
Zápis  ze  za sedání  zas tup i t e l s t va  obce Bednárec č .2 /2019  s t r .  1  /  3  

Zápis číslo: 2/2019 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE BEDNÁREC 

Bednárec, budova OÚ, dne 26.4. 2019, 19:00 až 20:30 hodin.  

Zasedání se zúčastnili členové ZO:  
 R. Urban, M. Závodský, J. Povolný, A. Janůtková, J. Havelková, M. Králová 

Omluveni: V. Novák 

Občané: viz. příloha zápisu č. 2 – prezenční listina  

Program: 

bod 1: Zahájení 
bod 2: Volba starosty obce 

bod 3: Smlouva o zajištění likvidace komunálního odpadu se ZD Rodvínov 

bod 4: Zpráva kontrolního výboru o provedené kontrole 

bod 5: Seznámení s přezkoumáním hospodaření obce za rok 2018 z KÚ JČK v ČB 

bod 6: RO č. 1,2,3,4 schválené prvním místostarostou 

bod 7: Zpráva inventarizační komise o inventarizaci majetku a závazků za rok 2018 

bod 8: Darovací smlouva se svazem tělesně postižených v J. Hradci 
bod 9: Žádost o podporu provozu linky bezpečí z.s. 
bod 10: Různé, diskuse 

bod 11: Závěr 

 

bod 1:  Zahájení 

Zasedání zastupitelstva obce zahájil první místostarosta obce, pan Martin Závodský, jako předsedající.  
Přivítal přítomné zastupitele a konstatoval, že přítomno je 6 zastupitelů a zastupitelstvo obce je tedy 
usnášeníschopné.  

Předsedající určil zapisovatelem Janu Havelkovou a ověřovateli zápisu J. Povolného a A. Janůtkovou.  

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou, která byla řádně zveřejněna 
na úřední desce a tvoří přílohu č. 1 zápisu. Poté požádal, aby členové ZO vznesli námitky nebo návrhy 
na doplnění projednávaných bodů programu.  

K návrhu programu nebyly vzneseny žádné námitky. 

 

bod 2:  Volba starosty obce 

Předsedající vyzval přítomné, aby vznesli návrhy na kandidáta na místo starosty obce. Nikdo neprojevil 
zájem být starostou, ani nikdo nebyl navržen. 

bod 3:  Smlouva o zajištění likvidace komunálního odpadu se ZD Rodvínov 
MZ: seznámil přítomné s požadavkem ZD Rodvínov o uzavření smlouvy o likvidaci komunálního 
odpadu vyprodukovaného místní farmou. Zastupitelům byl předložen návrh smlouvy.  
 

Na základě diskuse předsedající požádal ZO, aby hlasovalo o následujícím usnesení: 

ZO schvaluje předložený návrh smlouvy o zajištění likvidace komunálního odpadu se ZD Rodvínov a 
pověřuje prvního místostarostu jejím podpisem. 



Zápis  ze  za sedání  zas tup i t e l s t va  obce Bednárec č .2 /2019  s t r .  2  /  3  

Usnesení č. 1-2z/2019 bylo schváleno poměrem hlasů:  
pro – 5; proti – 0; zdrželo se hlasování – 1 (MZ) 

bod 4:  Zpráva kontrolního výboru o provedené kontrole 
JH: seznámila přítomné s průběhem kontroly během které nebyly zjištěny žádné nedostatky. 
Kontrolováno bylo: zápisy z jednání ZO, plnění usnesení ZO, průběh výběrového řízení obce na 
zakoupení nízkoložného valníku a dodržování pravidel GDPR. 
 
 

bod 5:  Seznámení s přezkoumáním hospodaření obce za rok 2018 z KÚ JČK v ČB 
MZ: seznámil přítomné průběhem auditu z KÚ JČK. Auditorka neshledala žádná pochybení 
v hospodaření obce za rok 2018. 

 

bod 6:  RO č. 1,2,3,4 schválené prvním místostarostou 
MZ seznámil přítomné obsahem RO č. 1,2,3,4 a ZO vzalo tyto rozpočtová opatření na vědomí. 

 

bod 7:  Zpráva inventarizační komise o inventarizaci majetku a závazků za rok 2018 

AJ: seznámila přítomné s tím, že proběhla inventarizace majetku a závazků obce Bednárec za rok 2018, 
během které nebyly zjištěny žádné nedostatky. 

 

 

bod 8:  Darovací smlouva se svazem tělesně postižených v J. Hradci 
MZ: seznámil přítomné s návrhem darovací smlouvy se Svazem tělesně postižených v J. Hradci. Jedná se 
o dar ve výši 500,-/ rok 2019 pro členku daného svazu a občanku obce Bednárec paní Dušejovskou, aby 
se mohla účastnit všech akcí a výletů uvedeného spolku. 
 

Na základě diskuse předsedající požádal ZO, aby hlasovalo o následujícím usnesení: 

ZO schvaluje předložený návrh darovací smlouvy se spolkem zdravotně postižených v J. Hradci a 
pověřuje prvního místostarostu jejím podpisem. 

Usnesení č. 2-2z/2019 bylo schváleno poměrem hlasů:  
pro – 5; proti – 0; zdrželo se hlasování – 1 (MZ) 

bod 9:  Žádost o podporu provozu linky bezpečí z.s. 
MZ: seznámil přítomné s došlou žádostí o podporu provozu linky bezpečí. Na základě diskuse se ZO 
rozhodlo tuto instituci nepodpořit a žádost zamítnout. 
 
 
 



Zápis  ze  za sedání  zas tup i t e l s t va  obce Bednárec č .2 /2019  s t r .  3  /  3  

bod 10:  Různé, diskuse 
MZ – seznámil přítomné s tím, že proběhlo zpevnění krajnice kolem pozemku pod tratí. 
 
 

bod 11:  Závěr 

Předsedající ukončil zasedání v 20:30 hodin.  

 

První místostarosta obce Martin Závodský ......................................................... 

zapsala Jana Havelková ......................................................... 

ověřila Alena Janůtková ......................................................... 

ověřil Jan Povolný ......................................................... 

 

vyvěšeno dne: ......................................................... 

sejmuto dne: ......................................................... 

Seznam příloh:  

1) Pozvánka na zasedání  

2) Prezenční listina     


